• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

Santo .

PREFF:ITllRA Mt:NICIPAL IH: BARRA DE s.:\o FRA'.\('ISCO
Estado do Espírito Santo

Advocacia Geral

LEI Nº 40, DE 17 DE JlfNHO DE 2003 .

Denomina rua .

O Prefeito Municipal de Barra de São Francisco, Estado do Espírito

Faço saber que a Cümara Municipal aprovou c eu sanciono a
seguinte lei:

J\rt. 1 º. Fica denominada de Rua LlJIZ CARDOSO LIMJ\, a Rua
Roa Vista. na Sede do Distrito de Vargem J\legrc .

J\rt. 2º. Lsta Lei entrúi·ú cm \ · 'or na data de sua public<H,·ào .
revogadas as disposiçôes cm contrário.

(iabinete ..do Prefeito Municipal d
do l'.spírito Santo. 17 de junho de 200.\ .

~- ·----~-------------------- ---
Rua Danton 13astos. OI, centro. 29800-000 Barra de São Prancisco - ES - Telefone O** .27.37561951

Página 1 de 1